

Tomaszów Maz. 14.06.2016r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa drogi gminnej - ulicy Podleśnej w miejscowości Tresta - ETAP I**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.8.2016**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

W związku z par. 1 ust. 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, prosimy o nadanie brzmienia punktowi, który wskazuje jako jeden ze składowych specyfikację techniczną: „specyfikacja techniczna wraz z pytaniami i odpowiedziami Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dokona modyfikacji zapisów w § 1 ust. 1 projektu umowy. Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i obowiązują w trakcie realizacji postępowania Zamawiającego i Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy terminem zakończenia realizacji przedmiotu umowy jest pisemne zgłoszenie gotowości do odbioru czy data podpisania protokołu końcowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Terminem zakończenia przedmiotowej umowy jest pisemne zgłoszenie Zamawiającemu osiągnięcia gotowości do odbioru końcowego.

Pytanie nr 3:

Oferent zwraca się z prośbą do zamawiającego o wskazanie miejsca wbudowania 97 mb krawężnika betonowego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Krawężnik betonowy zostanie wbudowany na placu do zawracania.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? Jeśli tak to prosimy o przesłanie jego skanu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. (Dz. U. z 2015 poz. 2031) o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją na realizację inwestycji drogowej, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych.

Z-CA WÓJTA

Stawomir Bernacki